PRODUITFICHE DE DONNEES

PL WS 120 Trio

Référence E093.1681.0000

Caractéristiques techniques

Boitier matériau

Couleur

Poids

Poids avec emballage
Largeur

Hauteur

Profondeur

Largeur avec emballage
Hauteur avec emballage
Profondeur avec emballage
Unité de conditionnement
Gamme

GTIN (EAN)
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MAICO

Description rapide

Platine de commande avec tdle de réception pour les appa-
reils de ventilation WS 120 Trio

Métal
argent
0,7 kg
1kg
221 mm
83 mm
169 mm
280 mm
155 mm
280 mm
1 piece
K
4012799101895
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